

Kf §

Medborgarförslag – Fler jobb i kommunen

Ärendet behandlas vid kommunstyrelsen den 2 december och skickas ut den 4 december 2015.



Datum
2015-11-22

Dnr KS 15/031

Anna-Carin Svedén
Näringslivschef
0640-163 26
anna-carin.sveden@krokom.se

Svar på medborgarförslag- Fler jobb i kommunen

Förslag till beslut

1. Att lämna svar enligt nedan till förslagsställaren

Bakgrund

Att skapa fler arbetstillfällen och att locka fler företag till kommunen är något som Krokoms kommun jobbar för hela tiden på olika sätt. Vi har ett näringslivskontor i kommunen som består av tre tjänster som arbetar dels ut mot de befintliga företagen för stöd till de företag som vill växa eller utvecklas dels för att få företag att vilja etablera sig i kommunen.

Krokoms kommun deltar i ett gemensamt etableringsfrämjandeprojekt tillsammans med Region Jämtland Härjedalen och övriga kommuner i länet. Syftet med projektet är att locka företag till regionen. Det handlar om alla typer av företag inom olika branscher. Vi deltar också aktivt tillsammans med Östersunds kommun och Jämtkraft i projektet The power region som handlar om att attrahera större serverhallar till våra kommuner.

Förslagsställaren nämner just Biltema som exempel på företag som man vill se i kommunen. Krokoms kommun har haft flera möten med Biltema och visat upp både Krokomsporten och Åsbacken. Biltema har dock varit tydliga med att Östersund är och har varit deras förstahandsalternativ.

Krokoms kommun stöttar en organisation som heter Nyföretagarcentrum som hjälper till när någon vill starta företag. Vi ser att det är viktigt att de som vill starta företag får bra rådgivning då företaget på sikt kan skapa arbetstillfällen i kommunen. För ungdomar finns möjlighet att anmäla sig till sommarlovsentreprenörer varje år för att prova på att vara företagare några veckor.

I Krokoms kommun händer det mycket just nu som är positivt. Det byggs bland annat nya industrilokaler, framförallt i Ås men även på andra ställen. Vi har en fördel med att finnas nära Östersund och Åre och vi märker att fler och fler kan tänka sig att flytta sitt företag till Krokoms kommun. Vi tar tacksamt emot förslag på företag som kan tänkas vilja etablera sig i vår kommun.

Underlag för beslut

Medborgarförslag- fler jobb i kommunen

Underskrift

Anna-Carin Svedén

Näringslivschef

Örjan Wiklund

Näringslivsrådgivare

VBF: Gunnar H, Marcus F, Mi B, Kopin Anette L 2015-01-15



**Krokoms
kommun**
KROKOMEN TJÆLTE

MEDBORGARFÖRSLAG

2015 -01- 19

Dnr

Ks 15/031

Ett led i vår strävan för god demokrati är att låta alla kommunmedborgare komma till tals. Enskild person/er är därför välkommen att lämna medborgarförslag till kommunen.

Ett förslag bör omfatta endast ett förslag/ärende, ska ha ett allmänt intresse och avse frågor som kommunen har hand om. Det får inte vara främlingsfientligt, kränkande, avse enskild person eller kommunens roll som myndighet. Liknande förslag kan behandlas samtidigt. Frågor som redan är under beredning för beslut ska inte tas upp, liksom frågor som nyss varit föremål för demokratisk prövning. Rena verksamhetsfrågor ska inte resultera i medborgarförslag utan kan tas upp direkt med respektive nämnd/styrelse och dess kontor.

När ett ärende skickas in kommer det att beredas i en nämnd/styrelse. När ärendet ska avgöras, vilket kan ske i nämnd/styrelse eller i kommunfullmäktige, kan förslagsställaren komma att få vara med och mycket kort presentera sitt förslag. Förslaget måste samla en politisk majoritet för att få bifall. Mer information finns under punkt 34 i fullmäktiges arbetsordning. Fullmäktiges presidium äger rätt att avvisa förslag som inte följer reglerna.

Tänk på att personuppgifter, e-postadresser, mobilnummer med mera blir offentliga. Med påskrift godkänner du behandling och lagring av detta, diarieförning och även eventuell visning på kommunens webbplats.

Medborgarförslag (kort presentation av förslaget)

Fler jobb i kommunen

Motivering (här kan du lämna en utförlig beskrivning av förslaget. Motivera gärna varför du anser att förslaget ska genomföras och hur det ska gå till):

Skapa fler arbetstillfällen,
Att fler företag flyttar hit t.ex biltema

Datum 19/01-15 Underskrift

Namnförtydligande

Skickas/lämnas till: Krokoms kommunfullmäktige, 835 80 Krokom